別記様式第９（第１１条関係）

着　　工　　届

年　月　日

○○河川事務所長	殿

申請者 住所 ○○市○○町○○番地
ふりがな
氏名 ○ ○ ○ ○

年　月　日の国九整○○○第○○号で許可（同意）を受けた土地の占用（○○川河川敷公園）については、下記のとおり工事に着手いたしますので、許可条件第○に基づき、届け出ます。

１　河川の名称　　○○川水系○○川○岸
２　目　　　的　　公園
３　場　　　所　　○○県○○郡○○町○○大字○○　○○○番地先
４　工　　　期　　　　年　月　日～　　年　月　日
５　着工年月日　　　　年　月　日
６　そ　の　他　　施行業者　　○○建設株式会社
　　　　　　　　　　　現場責任者　○○○○
　　　　　　　　　　　電話番号　○○○－○○○－○○○

【添付図書】
１ 工期日程表
２ 許可書又は水利使用規則の写し